

Ejendomsselskabet af 1998 Herning ApS
Pontoppidansvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 13 69 74 34

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Ejnar Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1998 Herning ApS Pontoppidansvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 13 69 74 34
	Stiftet: 1. december 1989
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejnar Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	EJKI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.598.128 kr. mod 2.070.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.857 kr. mod 100.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.598.128	2.070.883
1 Personaleomkostninger	-679.485	-662.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.124.572	-1.110.566
Driftsresultat	794.071	298.197
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	206.832	166.355
Andre finansielle indtægter	5.873	48.732
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.050.173	-384.318
Resultat før skat	-43.397	128.966
3 Skat af årets resultat	9.540	-28.596
Årets resultat	-33.857	100.370
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	100.370
Disponeret fra overført resultat	-33.857	0
Disponeret i alt	-33.857	100.370

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	48.813.378	47.630.125
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.813.378</u>	<u>47.630.125</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.700	1.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.700</u>	<u>1.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.815.078</u>	<u>47.631.825</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.619	214.912
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.398.595	2.853.574
	Andre tilgodehavender	34.577	197.616
	Periodeafgrænsningsposter	130.822	124.671
	Tilgodehavender i alt	<u>3.816.613</u>	<u>3.390.773</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.986</u>	<u>77.679</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.848.599</u>	<u>3.468.452</u>
	Aktiver i alt	<u>52.663.677</u>	<u>51.100.277</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for opskrivninger	19.103.533	19.585.855
	Overført resultat	3.208.463	2.759.998
	Egenkapital i alt	<u>22.511.996</u>	<u>22.545.853</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.928.526	4.141.614
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.928.526</u>	<u>4.141.614</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	16.924.337	17.318.417
8	Gæld til pengeinstitutter	2.796.000	2.796.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.720.337</u>	<u>20.114.417</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	394.189	312.863
	Gæld til pengeinstitutter	0	34.846
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	438.546	629.202
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.983.638	1.781.164
	Selskabsskat	203.548	299.055
	Anden gæld	2.462.141	211.580
	Deposita	944.445	954.419
	Periodeafgrænsningsposter	76.311	75.264
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.502.818</u>	<u>4.298.393</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.223.155</u>	<u>24.412.810</u>
	Passiver i alt	<u>52.663.677</u>	<u>51.100.277</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	20.068.176	2.177.307	22.445.483
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	100.370	100.370
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-482.321	482.321	0
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	19.585.855	2.759.998	22.545.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-33.857	-33.857
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-482.322	482.322	0
	<u>200.000</u>	<u>19.103.533</u>	<u>3.208.463</u>	<u>22.511.996</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	606.051	590.637
Pensioner	57.196	56.940
Andre omkostninger til social sikring	16.238	14.543
	679.485	662.120
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.419	5.913
Andre finansielle omkostninger	968.754	378.405
	1.050.173	384.318
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	203.548	299.055
Årets regulering af udskudt skat	-213.088	-270.459
	-9.540	28.596
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	33.061.361	30.684.292
Tilgang i årets løb	2.307.825	2.377.069
Kostpris 31. december 2024	35.369.186	33.061.361
Opskrivninger 1. januar 2024	30.918.103	30.918.103
Opskrivninger 31. december 2024	30.918.103	30.918.103
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-16.349.339	-15.238.773
Årets afskrivninger	-1.124.572	-1.110.566
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-17.473.911	-16.349.339
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	48.813.378	47.630.125
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	24.321.669	22.520.055

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	35.000	35.000
Kostpris 31. december 2024	35.000	35.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-35.000	-35.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-35.000	-35.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	1.700	1.700
Kostpris 31. december 2024	1.700	1.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.700	1.700
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.318.526	17.631.280
Heraf forfalder inden for 1 år	-394.189	-312.863
	16.924.337	17.318.417
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	15.441.990	16.156.540

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.796.000	2.796.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>2.796.000</u>	<u>2.796.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter/pengeinstitut, 20.326 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 48.813 t.kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld/kautioner. Skadesløsbrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån/garantier. De tilknyttede virksomheders bankgæld/garantier udgør pr. 31. december 2024 i alt 60.555 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Bankgaranti stillet af pengeinstitut overfor tredjemand 12.000 t.kr. vedrørende byggeprojekt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJKI Holding ApS, CVR-nr. 34887365, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ejnar Kristiansen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 93f7614b-4b1c-4ad0-bd1f-d90a47f28ebb

IP-adresse: 89.150.153.120:47750

Dato for underskrift: 30-06-2025 14:29:28 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

IP-adresse: 152.115.33.81:19906

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 30-06-2025 14:31:30 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Ejnar Kristiansen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 93f7614b-4b1c-4ad0-bd1f-d90a47f28ebb

IP-adresse: 89.150.153.120:45690

Dato for underskrift: 30-06-2025 15:09:11 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: dbf232HhRxr252676756